

Tilstede: Karl, Magnus, Bjarke, Signe, Nikolaj, Nilli og Thomas

Ordstyrer: Karl.

Referent: Thomas.

Bestyrelsen er beslutnings dygtigt: ja

Tidspunkt for næste møde: D. 16/02 kl 18.00

Sted for næste møde: Hos Signe

Dagsorden:

1. Gennemgang og strukturering af opgaveliste (Signe)

Fremadrettet gennemgås opgavelisten som det første punkt på dagsordenen. Listen vil fungere som et løbende dokument, der bliver tilføjet til hver gang der er nye opgaver.

Opgaverne skal været fuldt beskrevet i listen, så det er lige til at gå i gang.

Udførte opgaver vil blive slettet ved næste gennemgang af listen, på bestyrelsesmødet.

2. Ændre medlems politik? (Signe)

- Forslag A:
Ændring så alle skal være frivillige en dag om året, for at medlemmet kan forny sit medlemskab.

Det er muligt at lave et usynligt medlemskab, som vi kan invitere medlemmer der har deltaget frivilligt til.

Det kunne være en måde at sortere medlemmerne på.

Så ville det f.eks. kun være dem på listen der fik mulighed for at gentilmelde sig.

Altså kun dem der får tilsendt et gentilmeldings link.

- Forslag B:
Hvis vi ikke går videre med forslag A. Så skal der lægges noget mere i at for udviklet frivilligheden.
- Forslag C:
Højre kontingent så vi kan betale os fra de mangler der er på klubdagene.

Snak:

Opskrift til hold facilitatorerne, så vi gennem holdene kan sprede frivillighedsbudskabet.

Bestyrelsen stemmer om hvilket forslag der arbejdes videre på.

Det er besluttet at vi går videre med forslag B.

På næste møde skal vi arbejde videre på hvordan en plan kunne se ud, som skal fremme frivilligheden i klubben.

Da vi er nødt til at have en klar plan for hvordan vi kommer videre herfra.

Udvalgsdag:

Der skal være en arbejdsgruppe på minimum 3 fra bestyrelsen til at sørge for udvalgsdagen bliver faciliteret.

Bjarke, Magnus og Signe arbejder på dette. Nilli er som udefra med til dette.

3. Dato for GF Skal findes.

Bestyrelsen har besluttet at GF bliver holdt d. 16/03 kl.18.00 i NKK lounge.

4. Tilmelding 2023 - ny måde til næste år?

(Thomas) Evt. en form for lodtrækning system, Forestiller mig, noget med at lave et hold der kunne hedde lodtrækning eller noget.

Den kunne så være åben fra den 01/01 til den 10/01, Når listen så bliver lukket, kan jeg hive data 'en ud i et Excel.

Så er det måske muligt at kører et lodtrækningsprogram over listen. Programmet skulle så vælge x antal numre fra listen alt efter hvor mange ledige pladser der var.

Jeg kunne så åbne for tilmeldingen men gøre formularen usynlig på hjemmesiden. Så er det kun folk der har fået en inviteret pr. mail der kan tilmelde sig.

Dette er bare en ide som jeg tænker kan starte snakken.

Vedtaget vi laver en mailing liste.

5. Personer der har modtaget en kvittering men ikke et medlemskab. (Signe)

Der skal tage en beslutning ift. hvad der skal ske med dem der har fået kvittering og betalt, men ikke har fået medlemskab.

Det blev enstemmigt vedtaget at folk der har fået en kvittering, får et medlemskab.

6. Info mail til det nye år (Signe)

Der skal laves en velkomstmil til alle de nye medlemmer. Den skal introducere til Klubben og udvalgene.

7. Godtgørelse og overskridelse af beløbet. (Thomas)

Flere af vores medlemmer har overskredet Godtgørelsesbeløbet på 6000 kr. Det blev jo besluttet at vi ikke udbetalt Godtgørelse over rammen. Da det ville resultere i at vores medlemmer skulle betale skat af hele beløbet og ikke kun den overskredne del.

Der er nu medlemmer der spørger, om vi så tager den del de har "mistet" og lægger den til godtgørelse for den nye sæson eller de kan blive brugt på at betale deres medlemskab af.

Jeg følte ikke det var en beslutning, der kunne gå uden om bestyrelsen.

Bestyrelsen stemmer om vi udbetaler godtgørelse over godtgørelsessatsen eller ej.

Det enstemmigt vedtaget at vi ikke udbetaler Godtgørelse over godtgørelsen satsen.

8. Junior battle.

Junior Battle ligger lørdag d. 22. april.

Vi vil gerne hoste det hvis der er nogle frivillige der har lyst til at stå for det.

Hvis ikke der kan findes nogle til at facilitere det, bliver det ikke denne gang for NKK.

9. Ansatte rutebyggeres kontrakter flyttes til DKLAF.

DKLAF ønsker ikke at stå for at håndtere selv ansættelsen af rutebyggere, men der vil gerne stå for alt papir arbejdet NKK skal bare finde en løsning på hvordan de bliver ansat.

Det enstemmigt vedtaget at rutebyggeres kontrakter kommer over hos DKLAF. Bestyrelsen bestemmer dog stadig endeligt hvilke rutebygger der bliver ansat.

Enten skal bestyrelsen selv stå for at ansætte rutebyggerne og så informere dem om hvordan og hvorledes i forhold til at deres kontrakter ligger hos DKLAF.

Ellers skal der ansættes en headsætter der kan stå for det.

En måde det kunne gøres på, er ved at give den nuværende headsætter det ansvar.

Således at det er Headsætterens opgave at lave job opslag og læse ansøgningerne igennem og udvælge en håndfuld kandidater.

Disse vil headsætteren så indstille til bestyrelsen, hvor de sammen vælger hvem der skal til job samtale.

Headsætteren skal stadig gøre alle ansøgninger tilgængelige for bestyrelsen, således at de også selv kan læse og indstille egne valgte til samtale.

Headsætteren skal desuden have klart gjort en række datoer for jobsamtaler der kan præsenteres for bestyrelsen ved samme lejlighed.

Der skal være sikret mulighed for at leje mødelokalet i NBH på disse datoer.

Headsætteren inviterer så de valgte kandidater til samtale og laver en plan samtalerne der vider gives til bestyrelsen.

Det er altså Headsætteren der kommer til at stå for alt det administrative ved at facilitere samtalerne.

Det er vedtaget at vi gerne vil lægge alle de administrative opgaver over på headsætteren.

10. Ændring af bestyrelsens ansvarsposter.

For at gøre det nemmere for de frivillige at tage emner videre med på næste BM

Evt.

Nikolajs ansættelse som rutebygger.

Bestyrelsen ønsker at fortsætte med at hyre Nikolaj Struntze ind i 3 måneder på de samme vilkår, som han er ansat på nu, indtil vi har fået DKLAF systemet op at køre.

Grebs budget.

Der er kun brugt halvdelen af budgettet.

Ruteudvalget skal informeres, så de kan komme i gang med at bestille de har til og med d. 29/01/2023 til at få sendt kvitteringerne til kassereren.